
The Kids’ 
Menu!
Build your own meal!

V Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. V-M Made with vegetarian ingredients, however, produced in a factory which 
handles non-vegetarian ingredients with a ‘may contain’ warning. VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in a factory 
which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/
vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated 
are subject to change. † Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Biscoff is a 
registered trademark of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse 
custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT, 
at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Do you have any allergies?
Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change 
and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable 
allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we 
cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of 
cross-contamination in our deep fat fryers.
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Let’s get ready to go Choose your starter

C H E E S Y  N A C H O S  V  1 . 4 9
Loaded with cheese sauce and  
sticky BBQ sauce. 206 kcal

G A R L I C  B R E A D  
S L I C E S  V  1 . 0 0  189 kcal

Main & Dessert 7.49

Step 1 
Choose your main

Step 2 
Choose your side

Step 3 
Choose your veg

G R I L L E D  B E E F  B U R G E R 
Served in a bun with lettuce 297 kcal

G R I L L E D  C H I C K E N  B R E A S T 
B U R G E R  
Served in a bun with lettuce 252 kcal

B A K E D  C H I C K E N  
G O U J O N S  230 kcal

H A N D - B A T T E R E D  F I S H  467 kcal

P O R K  S A U S A G E S  
&  G R A V Y  292 kcal

B A K E D B U T T E R M I L K - S T Y L E 
F I L L E T  V G  198 kcal

F R I E S  V  189 kcal

C H U N K Y  C H I P S  V  213 kcal

M A S H E D  P O T A T O  V  140 kcal

R I C E  V G  116 kcal

G L A Z E D  V E G E T A B L E S  V
One of your five a day +56 kcal

B A K E D  B E A N S  V G  +78 kcal

S E A S O N A L  S A L A D  V G
One of your five a day. +11 kcal

P E A S  V G
One of your five a day. +79 kcal

For the sweetest Desserts

B U I L D  Y O U R  O W N  S U N D A E 
+ 1 . 5 0  U P G R A D E
Two scoops of vanilla ice cream served with 
chocolate beans, mini marshmallows, Belgian 
chocolate sauce and strawberries. 352 kcal

F R U I T Y  P O T  J E L L Y  
S Q U E E Z E  V G
Strawberry flavour. 55 kcal

R H U B A R B  &  C U S T A R D  S U N D A E
Rhubarb & custard flavoured ice cream with 
double cream, custard and mini marshmallows, 
topped with candy floss 331 kcal

V A N I L L A  I C E  C R E A M  V
Two scoops of vanilla ice cream with 
Belgian chocolate sauce. 258 kcal


